[image: image1.jpg]

ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

INDICAÇÃO Nº 296/2017
VEREADOR: Josivaldo Alves Santos
Senhor Presidente,
Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário, seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. José Valmir Monteiro,  com cópia ao Ilustríssimo Sr. José Alberto Rodrigues Cavalcante, Secretário Municipal de Saúde - SMS, no sentido que seja disponibilizado a Unidade Móvel Odontológica para o Distrito 05, com sede no Povoado Quilombo, neste município. A razão de tal pedido está fundamentado na necessidade de aproximar os serviços ofertados por essa secretaria aos cidadãos lagartenses.

         Plenário José Justiniano  Ramos, Lagarto/SE, 19 de junho de 2017.

Josivaldo Alves Santos
[image: image1.jpg]